
 

ОБЩИНА РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 
 

 
4640 Ракитово, ул.“Иван Клинчаров” № 57, тел. (03542) 20 44, факс (035424) 22 53, http://www.rakitovo.bg 

Е-mail: rakitovo@ rakitovo.bg 
 

 
З А П О В Е Д 

 
№ ЛС - Н - 114  /03.10.2023 год. 

 
На основание чл. 44, ал. 1 т. 8 и ал. 2 от Закона за местно самоуправление и местна 

администрация и чл. 99б, ал.1 от Закона за гражданската регистрация и чл. 140а, ал. 1, т.11 и 
т.12 от Наредба № РД-02-20-9 от 21 май 2012 г. за функциониране на единната система за 
гражданска регистрацияи във връзка с постъпили писмени заявления с: вх. № 94-3670/ 
07.09.2023 г. от Атидже Арифова Услева  в качеството и на собственик на имот, находящ се в 
гр. Костандово, ул. „Чепинец“№ 24; вх. № 94-3671/ 07.09.2023 г. от Денис Ангелов 
Хаджийски в качеството му на собственик на имот, находящ се в гр. Ракитово, ул. „Свобода“ 
№ 6; вх. 94-3672/ 07.09.2023 г г. от Джемиле Мехмедова Кропчева в качеството й на 
собственик на имот, находящ се в гр. Костандово, ул. „Чуката“№ 4;  вх. № 94-3673/07.09.2023 
г. от Милко Юлианов Кропчев, в качеството му на собственик на имот, находящ се в гр. 
Ракитово, ул. „Георги Славеев“№ 27; вх. № 94-3674/ 07.09.2023 г. от Емил Бисров Яхов в 
качеството му на собственик на имот, находящ се в гр. Ракитово, ул. „Блатца“№ 7; вх. № 94-
3675/ 07.09.2023 г. от Стойка Евгениева Костадинова в качеството й на собственик на имот, 
находящ се в гр. Костандово, ул. „Васил Левскии“ №77; вх. № 94-3676/ 07.09.2023 г. от 
Ангелина Иванова Баташка в качеството й на собственик на имот, находящ се в гр. Ракитово, 
ул. „Тодор Тупаров“ №35; вх. № 94-3677/ 07.09.2023 г. от Ангел Петров Станков в качеството 
му на собственик на имот, находящ се в гр. Ракитово, ул. „Райна Княгиня“ №16; вх. № 94-
3678/ 07.09.2023 г. от Трендафил Стойчев Латев в качеството му на собственик на имот, 
находящ се в гр. Ракитово, ул. „Тодор Тупаров“ №69; вх. № 94-3679/ 07.09.2023 г. от Ангел 
Петров Станков в качеството му на собственик на имот, находящ се в гр. Ракитово, ул. „Братя 
Кръстини“ №11Б; вх. № 94-3680/ 07.09.2023 г. от Осман Ахмед Рамадан в качеството му на 
собственик на имот, находящ се в гр. Костандово, ул. „Чепинец“ №11; 
 

 
Н А З Н А Ч А В А М: 

І. Комисия в състав:  
 Председател: Мария Ташева – Директор дирекция   Обща администрация; 

            и членове: 
1.Мария Ангелиева – Главен юрисконсулт „Административно обслужване, финанси и 
управление на собствеността” в Областна администрация Пазарджик; 
2.Желязка Дянкова, Ръководител ТЗ ГРАО – Пазарджик към ГД ГРАО; 
3. Ст. инспектор Стоян Дринов – Началник  Полицейски участък Ракитово към РУ на 
МВР Пазарджик  
4.Елеонора Донкова- Главен експерт „Административно-правно и информационно 
обслужване”; 
5. Недялка Станкова- Главен специалист „Гражданско състояние и обредни дейности“ 
6. Веселка Георгиева – Началник отдел УТСЕОС . 
Резервни членове: Мария Петкова- Специалист  ТСУ 

 
 



 

ОБЩИНА РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 
 

 
4640 Ракитово, ул.“Иван Клинчаров” № 57, тел. (03542) 20 44, факс (035424) 22 53, http://www.rakitovo.bg 

Е-mail: rakitovo@ rakitovo.bg 
 

 
 
ІІ. Комисията да извърши проверка в 7 (седем) дневен срок от издаването на настоящата 
заповед за спазване на изискванията на чл. 92, чл. 99 и  чл.99а от ЗГР за извършване на 
адресна регистрация на адреси: гр. Костандово, ул. „Чепинец“ № 24; гр. Ракитово, ул. 
„Свобода“ № 6; гр. Костандово, ул. „Чуката“ № 4; гр. Ракитово, ул.„Георги Славеев“ №27; 
гр. Ракитово, ул. „Блатца“ № 7; гр. Костандово, ул. „Васил Левски“ № 77;  гр. Ракитово,  
ул. „Тодор Тупаров“ № 35; гр. Ракитово, ул. „Райна Княгиня“ № 16; гр. Ракитово, ул. 
„Тодор Тупаров“ № 69; гр. Ракитово, ул. „Братя Кръстини“ №11Б; гр. Костандово, ул. 
„Чепинец“ 11 
ІІІ. За резултатите от проверката комисията да състави протокол, който да представи на 
Кмета на община Ракитово. 
     Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на Секретаря на Община  Ракитово 

 Препис от заповедта да се връчи на съответните лица за сведение и изпълнение. 
Настоящата заповед да се обяви публично на интернет страницата на Община Ракитово 

на адрес: http://rakitovo.bg/ и в Центъра за административно обслужване на граждани при 
Община Ракитово, с адрес гр. Ракитово, ул. Иван Клинчаров № 57. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ВИЛЯНА КОЛЧЕВА ЗАМЕСТНИК КМЕТ /П/ 
За Кмет  на Община Ракитово 
съгласно Заповед № РД-25-825 от 10.08.2022 г. 
 
 
 
 
 
 
 
*Налице са положени подписи, като същите са заличени съгласно Общия регламент за защита на личните данни 
/Регламент /ЕС/2016/679/ 
 
 


